РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е №6
17 октября 2016 года                                                                                     с. Кугей

Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации  Кугейского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Устава Кугейского сельского поселения,  пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

В соответствии с  Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года №787 –ЗС «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Ростовской области»,

Собрание депутатов Кугейского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить  должности муниципальной службы в Администрации Кугейского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Кугейского сельского № 46 от 30.12.2013года «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации  Кугейского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с  18 октября 2016 года.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кугейского сельского поселения
Е.Е.Зинченко
Приложение 1
к Решению Собрания депутатов Кугейского

сельского поселения № 6 от 17 октября 2016г.

Должности муниципальной службы
в Администрации Кугейского сельского поселения

I. Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Кугейского сельского поселения

Высшая группа должностей

        Глава Администрации (назначенный по контракту)
Заместитель главы администрации

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором экономики и финансов

Старшая группа должностей

Главный специалист - Главный бухгалтер

Главный  специалист

Ведущий специалист
Младшая группа должностей

Специалист первой категории

 Председатель Собрания депутатов -

Глава Кугейского сельского поселения
 Е.Е.Зинченко